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Sammanfattning för verksamhetsåret. 
Detta år har varit minst sagt ett tråkigt år. Corona slog oss med häpnad och inte trodde vi att det skulle 
bli en pandemi som i princip täckte hela året och lade sordin på nästan all vår verksamhet. 
Vi hann dock med en del verksamhet under våren, sommaren och i början på höstterminen och vi 
kunde genomföra till exempel vår Boule-verksamhet i stort sett hela året, undantaget senhösten. 

Under året har vår egen hemsida blivit färdig. Nisse har gjort ett kanonjobb och på hemsidan finner du 
det mesta som händer och sker inom vårt PRO både med bilder och i reportageform. Du hittar 
hemsidan på: https://arla-stenkvista.one/ 

Vi klarade bara två mötessamlingar i samlingssalen vid Ärla pingstförsamling där vi hyr lokalen vid 
varje tillfälle. Sista onsdagen i varje månad är de månadsträffar som vi brukar genomföra där kl.13.00. 
Förutom information så har vi ofta underhållning eller något intressant föredrag.  
Medlemsantalet är vid årsskiftet 209 st. och vi har hälsat 13 nya medlemmar välkomna till vår 
förening. 5 personer har avlidit under året samt tre person har avsagt sig sitt medlemskap. 

 

Årets månadsträffar. 
Vid vårt Januarimöte samlades ca 75 personer och underhållare var Lennart Johansson från Flen som 
spelade och sjöng från sin breda repertoar med allt från Taube till rock och dansmusik. 

Vid Årsmötet den 26 februari var det 80 personer närvarande och Börje Sturesson valdes till ny 
ordförande efter Bengt Andersson som hade avsagt sig omval efter nio år som ordförande och Mona 
Andersson avsade sig som reseansvarig efter 12 år. 
 
Sedan slog Corona epidemin till och våra månadsmöten blev inställda resten av året, likaså julbordet i 
slutet av november samt grötlunchen runt luciadagen. 

 
Övriga gemensamma träffar under året. 
Den 3-4 mars genomfördes en reseträff på M/S Cinderella där 36 av våra medlemmar deltog. 
Den 11 mars genomförde Börjes Billiga Resor en spännande dag i Malmköping och 36 medlemmar 
deltog. Efter kaffestunden på hembygdsgården besöktes Strykjärnsmuséet och Textilmuseet. 

Höstterminen startade med en grillträff på badplatsen vid Åsborgen i stället för vårt ordinarie möte 
och samtidigt hade vi bjudit in våra nya medlemmar till denna träff. Totalt 36 personer hade 
hörsammat vår inbjudan där vi bland annat hade tips-och bingopromenad och bjöds på ”Börjes 
trerätters” (korv med bröd och senap) 

Friluftsdag på Åsborgen i september med tips-och bingopromenad och även denna gång med grillning 
och ”Börjes trerätters”. 

Våra gemensamma träffar avslutades med en friluftsdag vid Rinkesta och Granhult i slutet av oktober. 

 

Halvårsmötet i november som brukligt är enligt stadgarna att besluta om nästa års budget och tillika 
Verksamhetsplan fick beslutas av styrelsen enligt ”Coronaregler” utfärdade av PRO riks. 
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Styrelsens sammanträden under året. 
Styreselsen har genomfört totalt sex Coronasäkra styrelsemöten inklusive Halvårsmötet i november. 

Cirklar och motionsaktiviteter. 
Motionstillfällen har varit här Ärla våra torsdagspromenader som inte har varit så välbesökta som vi 
önskat, trots att vi testade med att locka med både tips- och bingopromenader samt efterföljande fika. 
Däremot har det fungerat bättre i Eklången där gruppen träffats på fredagarna. 
”Månadens motionär” har gjort ett uppehåll sedan årsmötet men vi hoppas att vid ett senare tillfälle 
när vi åter kan träffas som vanligt lotta fram ”Årets motionär 2020” av alla er som har motionskort och 
fortsätt att motionera detta tråkiga år.  

Vi har även detta Corona år lyckats genomföra ett antal cirklar både vår och höst. Som vanligt i 
samarbete med ABF. Engelskan klarade vi bara på vårterminen likaså läsecirkeln i Hällberga. 
Matlagning för herrar var det som vanligt två grupper under våren men bara en mer Coronaanpassad 
matlagningsgrupp på höstterminen.,  
Träslöjden lyckades vi genomföra både vår och hösttermin, fast med något reducerad tid än vanligt. 
Slöjdgruppen klarade även detta år att tillverka årets julklappar som vi dock inte klarade av att dela ut 
som vanligt, men det kommer fler tillfällen. 
Boccia i Hällberga fick ställas in men Boulen kunde genomföras med lite anpassning ända fram till 
utgången av september.  

Vi vill gärna lyfta fram ”Skapande händer” lite extra då det var en ny intressant cirkel som Hannele 
lyckades genomföra i Åsborgen här i Ärla. 
Vårens studieverksamhet kom igång redan i januari så när Coronan slog till i mars hade de flesta 
grupperna hunnit träffas flera gånger. Höstens aktiviteter startade men fick avbrytas snart. Sedan blev 
det en nystart igen när ABF tillät oss att träffas igen. I början av november blev situationen så allvarlig 
att cirklarna avbröts.   
Skapande händer träffades 9 ggr under våren och 8 ggr under hösten. Deltagarantalet varierade under 
olika tillfällen men på ”listan” var vi 12 härliga skapande deltagare. Vi träffades på måndagar i 
Åsborgen och hade hög Coronasäkerhet. Alla deltagare förde med sig idéer och material till sitt 
skapande. Många spännande alster kom till under våra möten. 
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